
СПДС «Аленушка» ГБОУ СОШ № 10 

_____________________________________________________________ 

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город 

Жигулевск, пер. Механический, д. 5а. Телефон/факс: 8-848-62-2-59-85. 

 e-mail: ds23alenushka@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 03 ноября .2023 года                                                                                            №103/1 - од     

      

                                                                                                                                                                                                                                                                         

О назначении наставника на период 2023-2024 учебного года 

 

         

  В связи с приемом на работу  Я.В. Мораевой  воспитателем 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Закрепить в качестве наставника за молодым педагогом на 2023-2024 учебный год:  

  - Борисевич О.В., воспитателя 1  квалификационной категории за воспитателем  Мораевой 

Я.В.  

 2.Педагогу-наставнику (Борисевич О.В.): 

-разработать план индивидуального наставничества по направлению в срок до 15.11.2023г.; 

 -обеспечить взаимодействие с наставляемым и  педагогом на основании положения о 

наставничестве и в рамках индивидуального плана наставничества в течение 2023-2024 

учебного года; 

-представить отчет о результатах наставничества за 2023-2024 учебный год на итоговом 

педагогическом совете (май 2024г.) 

 3. Молодому педагогу (Я.В. Мораевой):  

 - изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания наставника в своей 

педагогической практике; 

 - обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках плана 

взаимодействия с наставником; 

 - индивидуально обращаться к методисту Силантьевой Л.П., старшему воспитателю 

Погосян О.С. с проблемами и предложениями по совершенствованию работы с 

наставниками.  

4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель СПДС «Аленушка»                                                                     Л.А. Сборнова 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 


		2024-01-18T11:59:41+0400
	00be347f2ff527f26e
	Сборнова Л.А.




